
Oznámení 
o době a místě konání voleb do školské rady 

 
Příloha 2 

Ředitel školy Mgr. Zdeněk Vinklář podle čl. 6 volebního řádu pro volby do školské rady 

schváleného usnesením Rady obce Poniklá č. 609 / 2005, ze dne 24. 10. 2005, 

 

oznamuje 

uskutečnění řádných voleb do školské rady Základní školy Poniklá, p. o. 

 

Školská rada je orgánem školy umožňující účast zákonných zástupců nezletilých 

žáků, pedagogických pracovníků a dalších partnerů školy na správě školy. 

 

Kandidáty pro volby do rady může navrhovat každý zákonný zástupce žáka a to 

v písemné podobě na adresu Základní školy Poniklá, Poniklá 148, 512 42 Poniklá ve lhůtě od 

22. 10. 2018 do 7. 11. 2018. 

 

Návrh musí obsahovat: 

a) název školy, 

b) jméno, příjmení a trvalý pobyt navrhovatele, 

c) jméno, příjmení a trvalý pobyt, případně další možný kontakt na kandidáta, 

případně kandidáty, 

d) podpis navrhovatele. 

 

 

Oprávněni volit členy rady jsou zákonní zástupci nezletilých žáků. 

 

Zákonní zástupci nezletilých žáků mohou volit během rodičovských schůzek dne 

15. 11. 2018 od 15:30. 

 

 

Volby budou probíhat v prostorách školy. 

 

Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svoji totožnost. 

 

 

V Poniklé dne 16. 10. 2018 

 Mgr. Zdeněk Vinklář 

 ředitel školy 

 


